
Il Direttore (piermaria.corona@unitus.it) 
 

  

Sede Rettorato 
Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
Tel. 0761 3571 – 0761 357986  P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 
www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 23, comma 2, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO l’art. 16, comma 5, del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 823/2012 del 

16.10.2012, così come modificato con D.R. n. 938/2014 del 14.11.2014; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi nei corsi di studio, emanato con D.R. n. 664/2011 del 

19.07.2011 e successive modificazioni; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 9 maggio 2025; 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante contratto di diritto privato per l’a.a. 

2025/2026 – secondo semestre, Prot. n. 34825 del 23 dicembre 2025, Rep. n. 1194/2025; 
VISTO il Disposto del Direttore del Dipartimento DIBAF n. 56/2026, Prot. n. 0003124 del 03/02/2026, con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
VISTO il Verbale n. 2 della Commissione giudicatrice del 09/02/2026, relativo all’insegnamento “Botanica 

Applicata ai Beni Culturali” (SSD BIO/03), con cui è proposta l’assegnazione dell’incarico alla 
dott.ssa Daniela Isola; 

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva di cui in premessa, relativamente all’insegnamento 
“Botanica Applicata ai Beni Culturali” (SSD BIO/03), a.a. 2025/2026 – II semestre. 

Art. 2 – È assegnato il seguente incarico di insegnamento mediante contratto di diritto privato per l’a.a. 
2025/2026, II semestre: 

Corso di laurea Insegnamento SSD Assegnatario 

LMR/02 Conservazione e 
restauro dei beni culturali 

Botanica Applicata ai Beni Culturali BIO/03 Dott.ssa Daniela 
Isola 

Art. 3 – Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIBAF 

Prof. Piermaria Corona 


		2026-02-25T17:34:20+0100
	Corona Piermaria




